

A/0  
PRZEWODNICZĄCY  
Rady Dzielnicy Rembertów  
m. st. Warszawy  
Michał Kaczyński

**PROTOKÓŁ NR 19/KR/2011  
KOMISJI REWIZYJNEJ  
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY  
z dnia 19 stycznia 2012 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godz. 17.00, a zakończyło o godz. 18.15.

**Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.**

Posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył z up. wiceprzewodniczący Komisji radny Zbigniew Magnucki.

**Ad. 2 Stwierdzenie quorum.**

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność 5 członków komisji (podczas trwania posiedzenia przybył 1 członek komisji), co stanowi wymagane quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

**Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad.**

Na posiedzeniu realizowano następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Uchwała w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2011 roku.
5. Uchwała w sprawie uwag do protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z przeprowadzenia kontroli procedur i rzetelności oraz gospodarności w zakresie inwestycji pod nazwą „Budowa przedszkola oraz rozbudowa budynku Zespołu Szkół Nr 74 z zagospodarowaniem terenu, ul. Niepołomicka”.
6. Sprawy różne.

**Radny Zbigniew Magnucki** zgłosił wniosek aby w punkcie 5 porządku obrad nie podejmować uchwały, a jedynie zapoznać się z uwagami do protokołu.

Wniosek został przegłosowany 4 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się.

**Radny Andrzej Kasprzewski** zwrócił uwagę, że uwagi wpłynęły miesiąc po terminie, zatem poparł wniosek radnego Zbigniewa Magnuckiego.

**Radny Maciej Iwanicki** zauważył, że aby rozpatrzyć uwagi do protokołu należy, uchylić uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli. Złożył wniosek, aby odpowiedź została sformułowana i podpisana przez Przewodniczącego Komisji.

Wniosek został przegłosowany jednogłośnie.

**Radny Michał Zyga** poinformował, że odbyły się dwa posiedzenia Zarządu w tej sprawie, podczas których powołano zespół z udziałem członka Komisji Rewizyjnej w sprawie opracowania procedur prowadzenia remontów i inwestycji. Pierwsze posiedzenie zespołu odbyło się 21 stycznia 2012 roku. Radny Michał Zyga stwierdził, że powinno odbyć się spotkanie zespołu kontrolnego z naczelnikiem i inspektorem Wydziału Infrastruktury.

Komisja jednogłośnie podjęła wniosek radnego Michała Zygi.

Porządek obrad po zmianach został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 4 Uchwała w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2011 roku.**

**Radny Andrzej Kasprzewski** odnosząc się do ostatniego fragmentu, stwierdził, że sprawozdanie z kontroli inwestycji przy ul. Niepołomickiej nie powinno być prezentowane na XVIII sesji.

Przewodnicząca poinformuje kierownika Zespołu Obsługi Rady, że sprawozdanie z tej kontroli zostanie przedstawione na XIX sesji.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr 01/19/KR/2012 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2011 roku następującej treści:

1. Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy przyjmuje roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2011 roku.
2. Komisja Rewizyjna przedkłada sprawozdanie, o którym mowa w pkt. 1 uchwały, Radzie Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

**Ad. 4 Uchwała w sprawie uwag do protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z przeprowadzenia kontroli procedur i rzetelności oraz gospodarności w zakresie inwestycji pod nazwą „Budowa przedszkola oraz rozbudowa budynku Zespołu Szkół Nr 74 z zagospodarowaniem terenu, ul. Niepołomska”.**

Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej spotka się z naczelnikiem Wydziału Infrastruktury i inspektorem nadzoru, aby przedyskutować uwagi przedstawione do protokołu. Celem będzie nie popełnianie w przyszłości błędów podczas prowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli i przygotowanie się do kolejnego posiedzenia Zarządu Dzielnicy w tej sprawie i przedstawienia sprawozdania z kontroli na sesji Rady Dzielnicy.

**Ad. 5 Sprawy różne.**

**Radny Michał Zyga** przedstawił informację na temat pierwszego zespołu dopracowania procedur inwestycyjno-remontowych.

**Radny Andrzej Kasprzewski** stwierdził, że w urzędzie mamy wielu specjalistów ds. remontów i inwestycji, a żąda się od dyrektorów placówek oświatowo-kulturalnych, aby wykonywali remonty określając ich zakres.

Posiedzenie Komisji zostało zamknięte.

z up. Wiceprzewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

  
Zbigniew Magnucki

  
Protokółował  
Jakub Melak